
Zarządzenie NR G/137/2016
Burmistrza Ścinawy 
z dnia 10.06.2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Miasta i Gminy Ścinawa na lata 2016 - 2020

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.
poz. 446 z późn. zm.), art. 16 b oraz art. 17 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r.
poz. 163 ze zm.) oraz Uchwały Nr VI/29/15 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 lutego 2015 r.
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy
Ścinawa (Dz.Urz.Woj.Doln. z dn. 06.03.2015 r. poz. 996), zarządzam:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych Miasta i Gminy Ścinawa na lata 2016 - 2020 (dalej: Strategia).

§ 2. Konsultacje odbędą się w terminie od 17.06.2016 r. do 30.06.2016 r., do godz. 15.00

§  3.  Konsultacje  swoim  zasięgiem  obejmą  teren  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  i  skierowane  są
do wszystkich mieszkańców gminy.

§  4. 1.  Konsultacje  zostaną  przeprowadzone  w  formie  badania  opinii  za  pomocą  formularza
zgłaszania uwag i wniosków.
2.  Projekt  dokumentu  poddanego konsultacjom zostanie  opublikowany na stronie  internetowej
Gminy  Ścinawa:  www.scinawa.pl,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  i  Gminy
Ścinawa:  www.bip.umig-scinawa.dolnyslask.pl  oraz zostanie umieszczony do wglądu na tablicach
ogłoszeń:  w siedzibie  Urzędu Miasta  i  Gminy  ul.  Rynek 17,  59-330 Ścinawa i  w tymczasowej
siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ul. Kościuszki 1, 59-330 Ścinawa.
3. W celu zgłoszenia uwag lub wniosków do projektu Strategii należy wypełnić formularz, o którym
mowa w § 4 ust. 1 i dostarczyć go:
a) osobiście do tymczasowej siedziby Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ścinawie 
    ul. Kościuszki 1, 59-330 Ścinawa,
b) pocztą tradycyjną na adres Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ścinawie
     ul. Rynek 17, 59-330 Ścinawa,
c) pocztą elektroniczną na adres: mgops@scinawa.pl

§ 5. Projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Ścinawa na lata 2016
– 2020 stanowi  załącznik  Nr  1,  natomiast  formularz uwag i  wniosków stanowi załącznik  nr  2
do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Raport z przeprowadzenia konsultacji zostanie przedłożony w terminie 30 dni od daty ich
zakończenia  poprzez  zamieszczenie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  i  Gminy
Ścinawa  oraz  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Ścinawa
i tymczasowej siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ścinawie.

§  7. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Ścinawie.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                


